Umweltbildungsveranstaltungen

Schulzeit: DIENSTAG & DONNERSTAG von 15:00 bis 17:00 Uhr

KOSTENFREIE ANGEBOTE &:’ﬁ

Ferienzeit: DIENSTAG & DONNERSTAG von 10:00 bis 12:00 Uhr

Gartenarbeitsschule
Lichtenberg

Trautenauer Str. 40, 10318 Berlin

NEU: Veranstaltungen > Dienstag + Donnerstag!

Veranstaltungszeit Dez. 2024 15-17 Uhr

03.12.2024

05.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

fahlen
erleben

Offene Natur- und Umweltgruppe (AG)

Weihnachtliches Gestalten
mit Naturmaterialien

Offene Natur- und Umweltgruppe (AG)

Sind die Kerzen angeziindet?
Basteln fur den Advent

Agrarbérse Deutschland Ost e. V.

Kontakt
0176 10536026
wackwitz@agrar-boerse-ev.de
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